Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Именьковская средняя общеобразовательная школа»

№ 113                               Приказ (боерык)                                      от 01.09.2023

О назначении руководителя школьного музея,

 школьного театра и школьного спортивного клуба

В целях организации и систематической работы МБОУ «ИСОШ» в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного музея, школьного театра и

школьного спортивного клуба в системе воспитательной работы школы, в

рамках кружковой деятельности по реализации ФГОС НОО, ФГОС ООО и

ФГОС СОО

2. Назначить руководителем школьного музея, ответственным за

организацию и проведение экскурсий в школьном музее Хайбуллину

Лейсан Захировну, учителя обществознания.

3. Назначить руководителем школьного театра Игламову Гузель Саматовну,

педагога-библиотекаря

4. Утвердить  Положение  о  школьном  театре

5. Назначить руководителем школьного спортивного клуба, Шаймухаметова

Радика Раузитовича учителя физической культуры

6. Сайфутдинову З.З., ответственному за ведение сайта образовательной

организации создать на официальном сайте школы  разделы  «Школьный

театр», раздел  «Школьный музей» и раздел  «Школьный спортивный

клуб» и разместить документы.

Утвердить план работы школьного музея на 2023-2024 учебный год Утвердить план работы школьного театра на 2023-2024 учебный год

Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Хайбуллину Л.З

Директор школы:                                        А.М.Шаймухаметова

С приказом ознакомилась:

№ Ф.И.О. должность подпись

 Хайбуллина Л.З. Зам.директора по ВР

 Игламова Г.С Педагог-библиотекарь

 Шаймухаметов Р. Р. учитель

 Сайфутдинова З.З. учитель